[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022			                   г. Норильск			           	 № 612

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 20.12.2019 № 607

В целях урегулирования вопросов деятельности муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 20.12.2019 №607 «О создании муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма»» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Целями создания МАУ «ЦРТ» являются:
- участие в разработке и реализации комплекса мероприятий по созданию условий для развития туризма на территории муниципального образования город Норильск;
- осуществление информационного обслуживания в сфере туризма, информирование и ориентирование граждан об объектах туристкой инфраструктуры города Норильска;
-	 популяризация и продвижение туристского потенциала города Норильска на внутреннем и внешнем туристских рынках;
- участие в реализации мероприятий по созданию и обустройству туристко-рекреационных зон, мест массового туристского отдыха жителей муниципального образования город Норильск.».
1.2. Пункт 10 Постановления изложить в следующей редакции:
«10. Координация деятельности МАУ «ЦРТ» осуществляется заместителем Главы города Норильска по информационной политике и перспективному развитию.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
[bookmark: P13]

И.о. Главы города Норильска                                                                   Н.А. Тимофеев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg